Qi Gong-Kurse (Qi = Lebensenergie * Gong = Bewegung)

10er Block 150 EUR * Einzelstunde 17 EUR * Krankenkassen zertifiziert * Gruppengrofle 8 Personen
WINTER 2026

Einzelne Stunden wegen Abwesenheit konnen auf Anfrage in Ausnahmefallen in anderen Kursen nachgeholt werden, wenn Platze frei sind!

Montag

12:00 — 13:00 Uhr

JANUAR

12.01.2026

19.01.2026

26.01.2026
FEBRUAR

02.02.2026
09.02.2026

23.02.2026
MARZ

02.03.2026

09.03.2026

16.03.2026

23.03.2026
APRIL

Ubungsraum:

Montag

19:00 — 20:00 Uhr

12.01.2026
19.01.2026
26.01.2026

02.02.2026
09.02.2026

23.02.2026

02.03.2026
09.03.2026
16.03.2026
23.03.2026

Kurszeiten und Kursbeginn

Dienstag

17:00 — 18:00 Uhr

Feiertag -
13.01.2026 14.01.2026
20.01.2026 21.01.2026
27.01.2026 28.01.2026
03.02.2026 04.02.2026
10.02.2026 11.02.2026

Winterferien vom 16.02. bis 20.02.2026
24.02.2026 25.02.2026
03.03.2026 04.03.2026
10.03.2026 11.03.2026
17.03.2026 18.03.2026
24.03.2026 25.03.2026

Im Untergeschoss der Praxis Marianne Gegg-Haberbosch

Am Steickerer 7

82362 Weilheim-Marnbach
> seitliche Treppe > zum Nebeneingang Tiefparterre

Im Fall der Verhinderung: Anruf / SMS an Christiane Albrecht +49 172 - 8 55 52 44

Christiane Albrecht * Internet: https://physioalbrecht-wm.de/ * E-Mail: kg.praxis.albrecht@outlook.de * IBAN: DE56 7035 1030 0009 2796 13

Stand: 31. Dezember 2025

Mittwoch
09:00 — 10:00 Uhr

Mittwoch

19:00 — 20:00 Uhr

07.01.2026
14.01.2026
21.01.2026
28.01.2026

04.02.2026

25.02.2026

04.03.2026
11.03.2026
18.03.2026
25.03.2026

Donnerstag

08:00 — 09:00 Uhr

08.01.2026
15.01.2026
22.01.2026
29.01.2026

05.02.2026

26.02.2026

05.03.2026
12.03.2026
19.03.2026
26.03.2026

MARMNBACH

Gemeindehaus Marnbach



https://physioalbrecht-wm.de/
mailto:kg.praxis.albrecht@outlook.de

