

Qi Gong-Kurse (Qi = Lebensenergie * Gong = Bewegung)

10er Block 150 EUR * Einzelstunde 17 EUR * Krankenkassen zertifiziert * Gruppengröße 8 Personen

WINTER 2026

Einzelne Stunden wegen Abwesenheit können auf Anfrage in Ausnahmefällen in anderen Kursen nachgeholt werden, wenn Plätze frei sind!

Kurszeiten und Kursbeginn					
Montag	Montag	Dienstag	Mittwoch	Mittwoch	Donnerstag
12:00 – 13:00 Uhr	19:00 – 20:00 Uhr	17:00 – 18:00 Uhr	09:00 – 10:00 Uhr	19:00 – 20:00 Uhr	08:00 – 09:00 Uhr
JANUAR					
-	-	Feiertag	-	07.01.2026	08.01.2026
12.01.2026	12.01.2026	13.01.2026	14.01.2026	14.01.2026	15.01.2026
19.01.2026	19.01.2026	20.01.2026	21.01.2026	21.01.2026	22.01.2026
26.01.2026	26.01.2026	27.01.2026	28.01.2026	28.01.2026	29.01.2026
FEBRUAR					
02.02.2026	02.02.2026	03.02.2026	04.02.2026	04.02.2026	05.02.2026
09.02.2026	09.02.2026	10.02.2026	11.02.2026	-	-
Winterferien vom 16.02. bis 20.02.2026					
23.02.2026	23.02.2026	24.02.2026	25.02.2026	25.02.2026	26.02.2026
MÄRZ					
02.03.2026	02.03.2026	03.03.2026	04.03.2026	04.03.2026	05.03.2026
09.03.2026	09.03.2026	10.03.2026	11.03.2026	11.03.2026	12.03.2026
16.03.2026	16.03.2026	17.03.2026	18.03.2026	18.03.2026	19.03.2026
23.03.2026	23.03.2026	24.03.2026	25.03.2026	25.03.2026	26.03.2026
APRIL					
-	-	-	-	-	-

Übungsraum:

Im Untergeschoss der Praxis Marianne Gegg-Haberbosch

Am Steickerer 7
82362 Weilheim-Marnbach

➤ seitliche Treppe > zum Nebeneingang Tiefparterre

Im Fall der Verhinderung: Anruf / SMS an Christiane Albrecht +49 172 - 8 55 52 44

Christiane Albrecht * Internet: <https://physioalbrecht-wm.de/> * E-Mail: kg.praxis.albrecht@outlook.de * IBAN: DE56 7035 1030 0009 2796 13

